муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Родионово-Несветайского района

«Каменно-Бродская основная общеобразовательная школа»

 имени Героя Советского Союза Орехова Сергея Яковлевича

(МБОУ «Каменно-Бродская ООШ»

имени Героя Советского Союза Орехова С. Я.)

_________________________________________________________________

346599 Ростовская область, Родионово-Несветайский район, х. Каменный

Брод, ул. Первомайская,4

ОКПО 49806275,ОГРН 1026101549671  ИНН/КПП 6130004279/613001001

Тел. 8(86340) 26-4-45

ПРИКАЗ

    _15.05_____ 2023                                                                                 № __67__

х. Каменный  Брод

Об организации работы и назначении

ответственных по работе с

несовершеннолетними учащимися в

конкурсе Большая перемена в 2023

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственного за реализацию работы с

несовершеннолетними учащимися в конкурсе «Большая перемена» в 2023

учебном году – Журавель С.А.

2. Классному руководителю 7 класса – Денискиной М.М. оказывать

содействие (в рамках обязанностей классного руководителя) в

организации работы с несовершеннолетними учащимися 7 класса-

участниками конкурса «Больная перемена»:

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 Е.Н. Нагибина